
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 9 600 000 €
Reference: R5054644  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 042m  Build Size: 803m  Terrace: 196m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Luxusní moderní vila v Monte Halcones, Benahavís Tato úžasná novostavba vily se nachází v exkluzivní urbanizaci
Monte Halcones, jedné z nejžádanějších oblas< Benahavísu. Je orientovaná na jih a navržená renomovaným
architektem a nabízí rozsáhlý panorama?cký výhled na moře a hory, který umocňují okna od podlahy až ke stropu, jež
dům naplňují přirozeným světlem. Vila s elegantními interiéry o rozloze 803 m2 a terasami o rozloze 196 m2 se
rozkládá na třech úrovních a zahrnuje sedm ložnic s vlastním příslušenstvím, z nichž jedna je součás< samostatného
apartmánu pro hosty - ideální pro hostování rodiny nebo hostů v naprostém soukromí. V hlavním patře se nachází
designová kuchyně, formální jídelna a prostorný obývací pokoj, který plynule přechází na krásně upravené terasy,
zahrady a nápadný bazén. Spodní patro je přizpůsobeno pro volný čas a wellness a nabízí posilovnu, lázně, kinosál, herní
prostor, vinný sklípek, prádelnu a další ložnici. V patře se nachází hlavní apartmá a další dvě ložnice, které poskytují
klidné útočiště s podmanivým výhledem a vynikajícími povrchovými úpravami. Venku se nachází řada krytých i
otevřených teras, které nabízejí celoroční požitek ze středomořského klimatu v naprostém soukromí. Bezpečnost a
pohodlí jsou na prvním místě - dvojitá okna, pokročilý alarm, garáž pro tři auta přizpůsobená pro vozidla s nízkým
odpružením a další venkovní parkovací místa. Tato nemovitost s ideální polohou jen pár minut od místních obchodů,
restaurací, supermarketů, pres?žních škol a vyhlášených golfových klubů nabízí vzácnou kombinaci klidu, luxusu a
dostupnosti - vytvořenou podle nejvyšších standardů moderního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Jacuzzi 
Bar 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	9 600 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


